
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tickler Rebel minivibrátor

Údržba

TICKLER REBEL je odolný vůči tekoucí vodě, můžeme jej tedy bez obav omývat
vlažnou vodou. Na delší používání ve sprše však není stavěný. Po použití doporučujeme
krátce omýt vlažnou vodou a mýdlem tak, aby se voda nedostala do spodní části
s regulací vibrací. Potom nechte oschnout . Na závěr bodne Dezinfekce pomůcek,
která očistí vibrátor od všech špínek a nečistot.

Nabíjení

Napájen na 1 baterii1.5V (TG-Power 1.5V LR1 N), která je součástí balení. U nás
v prodejně  GP LR1 1.5V.

 
Výdrž baterií:
Vyzkoušeli jsme, jak dlouho TICKLER REBEL vibruje bez přestávky – vydrží cca 50 minut
(potom se vypne úplně). Typ použitých baterií : alkalické GP Super Alkaline 910A LR1
1.5V  -pozor – jsou jiné než  ty přibalené. Výdrž  jiných baterií vč. těch přibalených se
může lišit.

Materiál

Vyroben je z klinického silikonu. Na dotek jemný, hebký ale přesto pevný. Na konci (úzká oválná část) se dá mírně
ohýbat na všechny strany.

Barva

Černá, neprůhledná. Ve východních zemích je barvou plodnosti (černá úrodná půda, černé dešťové mraky…).
Řecké i indické bohyně plodnosti jsou zobrazovány s černou tváří. Černá barva je také spojována se sexualitou.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 13 cm
Délka bez ovládání: 11 cm
Průměr vrchní části (ovalné): 2,5 cm
Průměr vrchní části (úzká): 1,3 cm
Průměr střední části: 2,2 cm
Průměr spodní části: 2,2 cm
Hmotnost: 66 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

